providências”. 

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro 
Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor 
total de R$ 3.187.764,12 (três milhões cento e oitenta e sete mil setecentos e sessenta e quatro reais e doze centavos), nos 
termos do Inciso I, do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.428, de 29/12/2021 (estima a receita e fixa a despesa do 
Município de Morro Agudo para o Exercício de 2022), outorgado pelo Artigo 12 e seu Parágrafo 1º, da Lei Municipal

[...]

APOSENTADORIA INTEGRAL ao servidor  VALTER APARECIDO KEL, portador do RG nº
9.443.751-8 SSP/SP e do CPF nº 043.207.148/22, ocupante do cargo de  TECNICO DE
CONTROLE  INTERNO  (Unidade  de  Controle  Interno),  referência  base  inicial  110  e
referência atual 138, no valor de R$ 4.693,14 (Quatro mil e seiscentos e noventa e três
reais e quatorze centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 035/2022 do Instituto de
Previdência Municipal  de Morro Agudo - IPREMO, conceder a partir de 01/12/2022
APOSENTADORIA INTEGRAL a  servidora  MARLENE DE SOUZA SILVA DE ANDRADE,
portadora do RG nº 20.995.939-3 SSP/SP e do CPF nº 248.090.088/60, ocupante do
cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS (Divisão de Engenharia e Obras Públicas), referência
base inicial 16 e referência atual 41, no valor de R$ 1.692,15 (Um mil e seiscentos e
noventa e dois reais e quinze centavos).

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, SP, 01 de dezembro de 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.